
Szentgyörgyvár Község Önkormányzata Képviselőtestületének 
 

11/2010./XII.16./ 
 

R E N D E L E T E 
 

a 2011. évi ivóvíz szolgáltatás díjának megállapításáról 
 
Szentgyörgyvár község képviselőtestülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
tv. 10. §. /1/ bekezdésében biztosított hatáskörében az árak megállapításáról szóló 1990. évi 
LXXXVII. törvényben kapott felhatalmazás alapján az ivóvíz szolgáltatás díjának 
megállapításáról az alábbi rendeletet alkotja.  
 

1. §. 
 
A rendelet hatálya az önkormányzat illetékességi területén az ivóvíz-szolgáltatást 
igénybevevő természetes és jogi személyekre terjed ki.  
 

2. §. 
 
/1/ Az önkormányzat illetékességi területén a közüzemi vízből szolgáltatott ivóvíz 
/továbbiakban: ivóvíz/ szolgáltatás 2011. évben: 
 
 lakossági ivóvízdíj: 435.- Ft/m3  
 
 nem lakossági fogyasztóknál: 441.- Ft/m3  
 
/2/ Az /1/ bekezdésben megállapított díj az általános forgalmi adót nem tartalmazza. 
 
/3/ A díj fizetésének alapjául szolgáló ivóvíz mennyiséget vízmérővel kell meghatározni. 
 

3. §. 
 
/1/ A rendelet 2011. január l. napján lép hatályba. 
 
/2/ Jelen rendelet hatálybalépésével egyidejűleg a 2010. évi ivóvíz szolgáltatás díjának 
megállapításáról szóló 13/2009./XII.1./ sz. rendelet hatályát veszti. 
 
Szentgyörgyvár, 2010. december 15. 
 
 
Ádovics István         Hetesi Krisztina 
polgármester         körjegyző 
 
Kihirdetve: 
Sármellék, 2010. december 16. 
          Hetesi Krisztina 
          körjegyző  


